
READ AND SAVE THESE INSTRUCTIONS

U350
MANUAL



195

lv

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
BONECO U350



196

lv SATURA RĀDĪTĀJS

Tehniskie dati 197

Ievads 198
Lietderīga informācija par gaisa mitrumu 198
Piegādes komplektācija 198

Daļu pārskats un nosaukums 199

Indikācijas displejā 200

Taustiņu panelis 201

A250 AQUA PRO sagatavošana 202
A250 AQUA PRO sagatavošana 202
Par ūdens cietību 202
Ūdens cietības noteikšana 202

Ekspluatācijas sākšana un ierīces izslēgšana 203

Pareizā atrašanās vieta 204
Pareizā atrašanās vieta 204

Gaisa mitrums un aerosola izsmidzinātājs 205
Iestatījumu saglabāšana 205
Režīms “AUTO” 205
Gaisa mitruma regulēšana 205
Jaudas regulēšana 205

Komforta funkcijas 206
Apsildes ieslēgšana un izslēgšana 206
Smaržvielu tvertne 206

Taimera funkcijas 207
OFF taimera iestatīšana 207
ON taimera iestatīšana 207

Tīrīšana un kopšana 208
Kopšanas norādes 208

Atkaļķošana 209
Ierīces atkaļķošana 209
Membrānas tīrīšana 209
Tīrīšanas norādes izdzēšana 209

Ionic Silver Stick® nomaiņa 210
Darbības princips 210
Ionic Silver Stick® nomaiņa 210
Nomaiņa 210



197

lv

* lietojot ar uzsildi

Tīkla spriegums 230 V/50 Hz

Jaudas patēriņš 110 W

Mitrināšanas jauda 500 g/h*

Telpas izmēriem līdz 60 m2/150 m3

Tilpums 5,0 litri

Izmēri G×Pl.×A 308×165×325 mm

Tukšas ierīces svars 2,74 kg

Darbības troksnis < 45 dB(A)

TEHNISKIE DATI



198

lv

PIEGĀDES KOMPLEKTĀCIJA

BONECO U350 Tīrīšanas un atkaļķošanas 
pulveris “CalcOff”

Ionic Silver Stick®A7017

Ūdens cietības testa strē-
meles

A250 AQUA PRO

Apsveicam ar ierīces BONECO U350 iegādi. Jaudīgais 
gaisa mitrinātājs/aerosola izsmidzinātājs nepārtraukti 
uztur gaisa mitrumu patīkamā līmenī. 

Ierīce BONECO U350 ir projektēta nesarežģītai, pilnīgi 
automātiskai lietošanai. Taču visas īpašības iespējams 
pielāgot jūsu prasībām, atbilstoši tam, kam dodat priekš-
roku. Šī instrukcija jums parādīs, kā izveidot mikrokli-
matu savai labsajūtai.

LIETDERĪGA INFORMĀCIJA PAR GAISA MITRUMU
Pareizam gaisa mitruma līmenim ir liela nozīme mūsu ve-
selības uzturēšanā. Sausā telpu gaisa ietekmē ziemā āda 
sasprēgā un niez. Acīs un kaklā jūtama sausuma sajūta, 
tādējādi mazinot cilvēku labsajūtu. Tas attiecas ne tikai 
uz pieaugušajiem, bet arī uz zīdaiņiem, maziem bērniem 
un pat uz mājdzīvniekiem. Sausas gļotādas ziemā pa-
dara mūs uzņēmīgākus arī pret saaukstēšanos un citām 
infekcijām.

Ar ierīci BONECO U350 šīs problēmas piederēs pagātnei. 
Tās inteliģentā automātika nepārtraukti uztur gaisa mit-
rumu ideālā līmenī – pat lielās telpās, kuru platība ir līdz 
60 kvadrātmetriem.

Jūs vairs nevēlēsieties atteikties no jauniegūtā kom-
forta.

IEVADS



199

lvDAĻU PĀRSK ATS UN NOSAUKUMS

1

2

4

7

6

8

9

3

5

1 Pārsegs
2 Sprausla
3 Sūcējcaurule
4 Ionic Silver Stick®

5 Skārienjutīgs displejs
6 Birstīte
7 A250 AQUA PRO
8 Smaržvielu tvertne
9 Elektroapgāde



200

lv

Visas displeja indikācijas pārskatā

Simbols Nozīme

Pašreizējais vai vēlamais gaisa mitrums 205

Pilnīgi automātisks režīms 205

Aktivizēta apsilde 206

Aktivizēts taimeris 207

Vērtība parāda pašreizējo gaisa mitruma līmeni 205

Vērtība parāda vēlamo gaisa mitruma līmeni 205

Simbols Nepieciešamā darbība

Ūdens pieliešana 208

Ūdens nomaiņa ierīcē 208

Ionic Silver Stick® nomaiņa 210

Nepieciešama tīrīšana 209

INDIK ĀCIJAS DISPLEJĀ



201

lv

Taustiņu panelis uz ierīces

Taustiņš Funkcija

Ierīces ieslēgšana un izslēgšana 209

Jaudas regulēšana 205

Režīms “AUTO” 205

Apsildes ieslēgšana/izslēgšana 206

Taimera funkcijas aktivizēšana 207

Gaisa mitruma mainīšana 205

TAUSTIŅU PANELIS



202

lv

A250 AQUA PRO SAGATAVOŠANA
1. Noņemiet A250 AQUA PRO iepakojumu.

2. Mērcējiet A250 AQUA PRO divu minūšu garumā zem 
auksta, tekoša ūdens.

3. Uzskrūvējiet A250 AQUA PRO uz BONECO U350.

PAR ŪDENS CIETĪBU
BONECO U350 tiek piegādāts komplektā ar A250 AQUA 
PRO. Caur patronā esošajām granulām no ūdensvada 
ūdens tiek izfiltrēts kaļķis, lai tas netiek izvadīts telpas 
gaisā. Ciets ūdensvada ūdens paātrina granulu piesāti-
nāšanos, un A250 AQUA PRO ir jānomaina agrāk.

ŪDENS CIETĪBAS NOTEIKŠANA
1. Komplektā piegādāto testa strēmeli iemērciet uz 

vienu sekundi glāzē ar aukstu ūdensvada ūdeni.

2. Pēc vienas minūtes nolasiet ūdens cietību.

3. A250 AQUA PRO iedarbības ilgumu skatīt tabulā:

Piesātināto A250 AQUA PRO utilizējiet kopā ar parastiem 
sadzīves atkritumiem.

A250 AQUA PRO nav jālieto ilgāk nekā norādīts. Baltas 
nogulsnes ap ierīci ir drošs apliecinājums tam, ka pat-
rona ir izlietota. Rezerves A250 AQUA PRO atradīsiet pie 
tuvākā BONECO specializētā tirdzniecības pārstāvja vai 
mūsu internetveikalā, apmeklējot šādu interneta vietni 
www.shop.boneco.com

= 6 months
= 6 months
= 5 months
= 4 months
= 3 months
= 2 months

 

A250 AQUA PRO SAGATAVOŠANA



203

lv

5

31

4

2

6

Lai ieslēgtu BONECO U350, viegli pieskarieties .Piepildiet tvertni ar aukstu ūdensvada ūdeni.

Vērsiet izsmidzināmo aerosolu atklātas telpas vir-
zienā.

Iespraudiet tīkla vadu kontaktligzdā.

Ar taustiņu  izvēlieties vēlamo jaudas pakāpi. Lai pilnīgi izslēgtu BONECO U350, vēlreiz viegli pie-
skarieties .

EKSPLUATĀCIJAS SĀKŠANA UN IERĪCES IZSLĒGŠANA



204

lv

PAREIZĀ ATRAŠANĀS VIETA
Ierīce BONECO U350 vienas stundas laikā gaisā izvada 
vairāk nekā puslitru ūdens. Tādēļ ir svarīgi, lai ierīce tiek 
uzstādīta pareizā vietā.

 Nenovietojiet BONECO U350 tieši uz grīdas, jo aero-
sola mitrums var sabojāt virsmu, piem., parketu vai 
jutīgus paklāju segumus.

• Nodrošiniet, lai ierīce ir novietota apmēram 30 centi-
metru attālumā no tuvākās sienas.

• Nevērsiet aerosolu pret sienu, augiem, mēbelēm vai 
citiem priekšmetiem, lai nepieļautu bojājumus, ko rada 
ūdens kondensāts. Ievērojiet vismaz 50 centimetru mi-
nimālo attālumu.

PAREIZĀ ATRAŠANĀS VIETA



205

lv

IESTATĪJUMU SAGLABĀŠANA
Ierīce BONECO U350 izslēgšanas brīdī saglabā pēdējos 
lietotos iestatījumus. Taču, ja iekārta uz dažām sekun-
dēm tiek atvienota no elektrotīkla, tā katrā ziņā ieslēdzas 
darbības režīmā .

REŽĪMS “AUTO”
 režīmā mitrināšana tiek regulēta automātiski, un 

iestatītais gaisa mitrums ir 50 %. Tiklīdz gaisa mitrums 
vai aerosola izsmidzinātājs tiek vadīts manuāli, ierīce iz-
iet no  režīma.

Lai atkārtoti aktivizētu  režīmu, vienu reizi viegli 
pieskarieties simbolam .

Apsildi var ieslēgt vai izslēgt, ierīcei neizejot no  re-
žīma. Arī ar taimera iestatījumiem  režīms joprojām 
paliek aktivizēts.

GAISA MITRUMA REGULĒŠANA
Gaisa mitrumu var iestatīt robežās no 30% līdz 70%. 
Iestatījumā “Co” (nozīmē “Continuous”) aerosola izsmi-
dzinātājs darbojas, neievērojot izmērīto gaisa mitrumu 
– tātad tas izslēdzas tikai tad, kad tvertne ir tukša vai 
ierīce tiek izslēgta.

1. Viegli pieskarieties simbolam . Mirgo pašreizējā 
gaisa mitruma indikācija.

2. Kamēr indikācija mirgo, vēlreiz viegli pieskarieties 
simbolam , līdz ir iestatīts vēlamais gaisa mit-
rums.

Pēc dažām sekundēm vērtība ir pieņemta. Indikācija 
vairs nemirgo.

JAUDAS REGULĒŠANA
1. Vairākas reizi viegli pieskarieties simbolam , līdz 

displejā tiek rādīts vēlamais gaisa mitrums.

Simbols displejā rāda, kura no trīs pakāpēm (zema/vi-
dēja/augsta) ir izvēlēta:

 

 

GAISA MITRUMS UN AEROSOLA IZSMIDZINĀTĀJS



206

lv

APSILDES IESLĒGŠANA UN IZSLĒGŠANA
Ierīce BONECO U350 ir aprīkota ar pieslēdzamu apsildi. 
Tā pie izvades uzsilda aerosolu līdz apm. 35 °C, lai telpā 
saglabājas patīkama temperatūra. 

Paiet dažas minūtes, līdz apsilde sasniedz pilnu jaudu.

1. Lai ieslēgtu vai izslēgtu apsildi, vienu reizi viegli pie-
skarieties simbolam .

SMARŽVIELU TVERTNE
BONECO U350 gaisa mitrinātāja aizmugurē esošajā 
smaržvielu tvertnē var pievienot tirdzniecībā iegādāja-
mās aromātiskās vielas.

 Nekādā ziņā nepievienojiet aromātiskās vielas tieši 
ūdens tvertnē vai ūdens vācelē; tā rezultātā sabojā-
siet ierīci BONECO U350, un garantija vairs nebūs 
spēkā!

1. Lai izņemtu atvilktni, nedaudz uzspiediet uz smarž-
vielu tvertnes.

2. Uzpiliniet uz atvilktnē esošās vates aromātisko vielu 
pēc izvēles.

KOMFORTA FUNKCIJAS



207

lv

Ar taimera funkciju jūs varat noteikt, cik ilgi ierīcei BO-
NECO U350 jādarbojas, pirms tā automātiski izslēgsies 
(OFF taimeris).

Alternatīvi jūs varat noteikt, pēc cik ilga laika ierīcei au-
tomātiski jāieslēdzas (ON taimeris). Izmantojiet šo funk-
ciju, piemēram, lai aktivizētu BONECO U350 pirms jūsu 
atgriešanās mājās, lai jūs jau sagaidītu optimāls telpu 
mikroklimats.

OFF TAIMERA IESTATĪŠANA
1. Ieslēdziet BONECO U350.

2. Izvēlieties nepieciešamos iestatījumus.

3. Vairākas reizes viegli pieskarieties simbolam , līdz 
tiek parādīts vēlamais darbības laiks. 

Ierīce BONECO U350 darbojas tikai norādīto laiku un pēc 
tam izslēdzas.

4. Lai deaktivētu OFF taimeri pirms noteiktā laika, iz-
slēdziet un no jauna ieslēdziet BONECO U350.

ON TAIMERA IESTATĪŠANA
1. Izslēdziet BONECO U350.

2. Vairākas reizes viegli pieskarieties simbolam , līdz 
tiek parādīts vēlamais gaidstāves laiks.

Ierīce BONECO U350 ieslēdzas pēc noteiktā laika un dar-
bojas ar izvēlētajiem iestatījumiem.

3. Lai deaktivētu ON taimeri pirms noteiktā laika, ie-
slēdziet un, ja nepieciešams, no jauna izslēdziet 
BONECO U350.

TAIMERA FUNKCIJAS



208

lv

KOPŠANAS NORĀDES
Pieaugot darbības laikam, samazinās Ionic Silver Stick® 
iedarbība, un uz ierīces BONECO U350 iekšējām detaļām 
veidojas kaļķa nosēdumi. Turklāt sastāvējies ūdens var 
ietekmēt higiēnu, kā arī var rasties nepatīkama smaka. 
Tādēļ regulāri veiktas apkopes un tīrīšana ir priekšno-
sacījumi higiēniskai iekārtas darbībai bez traucējumiem.

Ieteicamie tīrīšanas un apkopes intervāli mainās, atka-
rībā no gaisa un ūdens kvalitātes, kā arī no ierīces dar-
bības ilguma.

Ārējai tīrīšanai izmantojiet mīkstu, samitrinātu drā-
niņu.

 Pirms katras tīrīšanas tīkla vads ir jāatvieno no kon-
taktligzdas.

Intervāls Darbība

Ik dienas Pārbaudiet ūdens līmeni, ja nepieciešams, pielejiet ūdeni

Sākot ar 1 nedēļu ilgu dīkstāvi Iztukšojiet un iztīriet BONECO U350

Ik pēc 2 nedēļām Iztīriet ūdens vāceli un ūdens tvertni

Ik pēc 2–6 mēnešiem Nomainiet A250 AQUA PRO

Ik gadu Nomainiet Ionic Silver Stick®

TĪRĪŠANA UN KOPŠANA



209

lv

IERĪCES ATKAĻĶOŠANA
1. Izslēdziet BONECO U350.

2. Iztukšojiet ūdens vāceli un ūdens tvertni.

3. Izņemiet Ionic Silver Stick®.

4. Iemaisiet 1 maisiņu CalcOff ar 0,5 litros ūdens un 
pusi maisījuma ielejiet ūdens tvertnes kreisajā pusē, 
bet otru pusi - labajā pusē.

5. Ļaujiet šķīdumam iedarboties 30 minūtes.

6. Izskalojiet ūdens tvertni ar ūdensvada ūdeni. No-
tīriet, iespējams, palikušos kaļķa pārpalikumus ar 
trauku mazgājamās sukas palīdzību.

MEMBRĀNAS TĪRĪŠANA
Pie membrānas piekaltušus kaļķa pārpalikumus var no-
tīrīt ar dzelteno birstīti, kas ir atrodama BONECO U350 
iekšpusē.

 Nekādā ziņā membrānas tīrīšanai neizmantojiet 
asus priekšmetus vai koroziju izraisošus tīrīšanas 
līdzekļus; tā rezultātā sabojāsiet ierīci BONECO 
U350, un garantija vairs nebūs spēkā!

TĪRĪŠANAS NORĀDES IZDZĒŠANA
Pēc pabeigtā tīrīšanas procesa izdzēsiet norādi , no-
spiežot un 2 sekundes turot nospiestu taustiņu .

ATK AĻĶOŠANA




